
Pachet produse papetarie

I.D.: 43604408

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	30199000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.533,00 RON - 2.533,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs u.m. buc Pret lei fara TVA Total lei fara tva 1. Suport vertical plastic documente buc 20 12,73 254,60 2. Dispencer cu banda corectoare 5mmx8m,Office Produc Buc 5 2,96 14,80 3. Dosar plastic cu sina si perforatii 50buc/set(diverse culori) Set 10 20,5 205,00 4. Fisa magazie cartonata A5 buc 100 0,14 14,00 5. Bon consum autocopiativ, format A5, 2ex, perforatii pe cotor buc 10 9,88 98,80 6. Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel Buc 20 1,28 25,60 7. Pix Schneider Tops 505M, unica folosinta,varf mediu,scriere albastra Buc 50 1,13 56,50 8. Pix semigel unica folosinta ARK, vf 0,7mm - albastru Buc 50 0,41 20,50 9. Hartie copiator A4 80gr 500coli/top cutii 30 61,44 1843,20
